[bookmark: _Hlk29886879]令和4年4月吉日
自治会長　様
　浦安三番瀬クリーンアップ大作戦実行委員会
委員長　今井　学

[bookmark: _Hlk29886872]「うらやす三番瀬感謝祭」チラシ送付のご案内

　春暖の候、皆さまにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　今年度も、「うらやす三番瀬感謝祭」新型コロナウイルス感染症予防をしながら開催いたします。これも偏に皆さまのご協力の賜物と感謝しております。
６月５日開催の「第４回うらやす三番瀬感謝祭」チラシができましたのでお送りします。本来でしたら自治会連合会議にて広報のお願いをするところですが、書面にて失礼いたします。
「第４回うらやす三番瀬感謝祭」は、令和4年６月５日日の出北公園を集合会場として開催いたします。自治会様の回覧や掲示等で周知していただけます時は、チラシを郵送させていただきますので、裏面FAX送付状にチラシ枚数及び郵送先を記載してお送りくださいますよう、お願い申し上げます。
今後ともご支援・ご協力をよろしくお願い申し上げます。

浦安三番瀬クリーンアップ大作戦実行委員会　事務局
浦安三番瀬を大切にする会　横山 FAX：047-353-8134
TEL：090-6703-0129
https://ura3banze.ciao.jp/

FAX送付状　　０４７―３５３−８１３４
*メールでお送りいただける方は、以下の内容をメールアドレスに送付ください。事務局横山宛　k.yoko303@icloud.com

宛先：浦安三番瀬を大切にする会事務局　047-353-8134
送信元：　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）自治会
FAX番号　（047-　　　　　　　　　　　　　）
内容：「うらやす三番瀬感謝祭」チラシを送ってください
　　　　枚数　　（　　　　　　　　　　）枚
　　　　（　　　月　　　　日までに送ってください　）
　　　　＊最終送付日は、４月２５日を予定しています。
　　　　郵送宛先：名称（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
               担当者様（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
郵便番号（〒２７９-　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　住所（浦安市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）